АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.09.2022  №40
 с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района от 28.01.2022   №2
«Об утверждении  стоимости    услуг  по           погребению на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2022 год»

Принимая во внимание экспертное заключение правительства Воронежской области на постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.01.2022 №2,     администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      	1. Приложение к постановлению  администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.01.2022 №2 «Об утверждении  стоимости    услуг  по           погребению на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актах Александровского сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава     Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района       Воронежской             области                                                         С.И.Шешенко

Приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
от 08.09.2022  №40

«Приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
от 28.01.2022  №2

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Перечень услуг в соответствии со статьей 9
Федерального закона от 12.01.1996г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	производится бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1894,84

	3.
	Перевозки тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1560,87

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3508,97

	Итого:
	6964,68

[bookmark: _GoBack]

Глава           Александровского       сельского
поселения    Павловского    муниципального
района           Воронежской                области                                           С.И.Шешенко